Zpravodaj c. 9

Vychodoceska soutéz skupina B 2023/2024

Strucné vysledky 9. kola

TJ Nova Paka D - SKK Ji¢in C 4:8 1507:1514 9/11
SKPK DONAP H. Kralové B - KK Zalabak Smifice C 8:4 1677:1629 10/11
SKK Horice C - TJ Tesla Pardubice C 12:0 1796:1637 10/11
TJ Jilemnice A - TJ Nova Paka C 12:0 1547:1325 10/11
HC Bfezovice A - SKPK DONAP H. Kralové C 4:8 1471:1502 10/11
Dohravka z 5.kola
SKK Horice C - HC Bfezovice A 4:8 1676:1682 1/12
Dohravka z 6.kola
SKPK DONAP H. Krélové C - SKK Hofice C 4:8 1701:1732 15/11
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skoére Body
1 TJ Jilemnice A 9 7102 [1637.7| 74:34 14 NejlepSi vykon hrace
2 | SKPK DONAP H. Kralové C 9 7102 (15477 74:34 14 Denis DzZbdnek
3 | SKK Hofice C 9 6| 0|3 [1676.3| 73:35 12 495 - SKPK DONAP H. Kréalové C
4 | SKK Ji¢in C 9 6|0 3|1649.2, 70:38 12
5 | TJ Tesla Pardubice C 9 510 4| 1578 52 :56 10
6 |HC Brezovice A 9 40| 5|1557.6| 50:58 8
7 | SKPK DONAP H. Kralové B 9 4|10 |5[1550.6| 47:61 8 Nejlepsi vykon zen
8 |TJ Nova Paka D 9 3|10 |6 |1487.8| 42:66 6 Alena Sedivé
9 |TJ NovaPakaC 9 2|10 |7 14422 26:82 4 477 - SKK Ji¢in C
10 |KK Zalabak Smifice C 9 1,08 ] 1530 32:76 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prameér (%) | Vykon
6x | Ondfej Cerny Hofice C 471 3x | Petr Cermék Jilemnice 113.11 | 421
1x | Vit Cemny Hofice C 467 | | 7x | Denis Dzbanek (":"ad“ Kralové | 11154 | 418
2x | Ludék Sukup Smifice C 451 6x | Ondrej Cerny Hofice C 111.37 | 471
4x | Jaroslav Gitler :radec Kralove 448 3x | Alena Sediva Ji¢in C 111.08 | 418
2x | Jaroslav Hazva Smifice C 440 2x | Vit Cerny Hofice C 110.42 | 467
2x | Josef Pardubsky :"“de" Kralové | 438 | | 3x |Ludék Sukup Smifice C 10824 | 451
Podrobné vysledky 9. kola:
TJ Nova Paka D 1507 4:8 1514 SKK Jiéin C
Vit Havlin 399 0:2 418 Alena Sediva
Jana Vydrova 390 2:0 385 Vladimir Rehaéek
Martin Krizek 326 0:2 370 Frantisek Cermak
Milos Fajfer 392 2:0 341 Zbynék Hercik
SKPK DONAP H. Kralové B 1677 8:4 1629 KK Zalabak Smirice C
Jifi Machac¢ 391 0:2 440 Jaroslav Hazva
FrantiSek Beranek 400 0:2 451 Ludék Sukup
Josef Pardubsky 438 2:0 360 Milan Seidl
Jaroslav Giitler 448 2:0 378 Ales Kovar
SKK Hofrice C 1796 12:0 1637 TJ Tesla Pardubice C
Ondrej Cerny 471 2:0 406 Vit Musil
Vit Cerny 467 2:0 431 Monika Novakova
Ondrej Kost'al 436 2:0 429 Marek Crlik
Ondrej Duchon 422 2:0 371 Oldfich Hubacek
TJ Jilemnice A 1547 12:0 1325 TJ Nova Paka C
Lukas Sys 372 2:0 348 Pavel Beyr
Petr Cermak 421 2:0 343 Jan Soviar
Jaroslav Fisera 365 2:0 355 Eva Surdova
Pavel Miiller 389 2:0 279 Lucie Tomco




HC Biezovice A 1471 4:8 1502 SKPK DONAP H. Kralové C
Vratislav Fikar 345 0:2 418 Denis Dzbanek
Milos Cizek 362 2:0 357 Bohuslav Trejtnar
Petr Slavik 373 0:2 391 Jonas Bezdicek
Jifi Hakl 391 2:0 336 Nikola Voglova
SKK Hofice C 1676 4:8 1682 HC Bfezovice A
Ondrej Kost'al 450 2:0 370 Milo$ Cizek
Vit Cerny 387 0:2 473 Jifi Hakl
Adéla Fikarova 419 2:0 402 Petr Slavik
Ondrej Duchon 420 0:2 437 Vratislav Fikar
SKPK DONAP H. Kralové C 1701 4:8 1732 SKK Hofice C
Roman Klima 393 0:2 435 Ondrej Cerny
Bohuslav Trejtnar 435 2:0 424 Ondfiej Duchon
Denis Dzbanek 427 0:2 438 Ondrej Kost'al
Jonas Bezdicek 446 2:0 435 Vit Cerny
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Tabulka hracu po 9. kole

Tabulku vSech hracu (bez ohledu na pocet startli) véetné primérd odehranych kuzelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com
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Ondfej Cerny
Ludék Sukup
Denis DZbanek

. Jaroslav Gitler

. Zbynék Hercik
. Kamil Dvorak
. Vratislav Fikar
. Roman Klima

. Kvétoslava Milotova
. Irena Srajerova

. Eva Surdova

. Vit Musil

. Bohuslav Trejtnar
. Ale$ Kovar

. Jana Vydrova

. Jaromir Pisecky

. Lucie Tom¢o

SKK Hofice C
KK Zalabak Smifice C

SKPK DONAP H. Krélové C

Petr Cermak TJ Jilemnice A
Alena Sediva SKK Jigin C
Jiti Capek SKK Jicin C
Jaroslav Hazva KK Zalabak Smifice C
Marek Zivr TJ Jilemnice A
Lukas Sys TJ Jilemnice A

. Ondrej Kostal SKK Hofice C

SKPK DONAP H. Krélové B

Jifi Hakl HC Bfezovice A

. Ondrej Duchon SKK Hofice C

. Vladimir Rehagek SKK Jigin C

. Vit Cerny SKK Hofice C

. Pavel Mller TJ Jilemnice A
Oldfich Hubacek TJ Tesla Pardubice C

. Vit Havlin TJ Novéa Paka D

. Milo$ Fajfer TJ Nova Paka D

SKK Ji¢in C
TJ Tesla Pardubice C
HC Brezovice A

SKPK DONAP H. Krélové C

SKPK DONAP H. Krélové B

. Marek Crlik TJ Tesla Pardubice C
. Josef Pardubsky

. Petr Slavik HC Brezovice A

. Pavel Beyr TJ Novéa Paka C

. Milo$ Cizek HC Bfezovice A

TJ Jilemnice A

SKPK DONAP H. Krélové B

TJ Nova Paka C
TJ Tesla Pardubice C

SKPK DONAP H. Krélové C

KK Zalabak Smifice C
TJ Nova Paka D
HC Brezovice A

SKPK DONAP H. Krélové B
SKPK DONAP H. Krélové C

. Milan Seidl KK Zalabak Smifice C
. Jan Soviar TJ Novéa Paka C

. Jifi Macha¢

. Nikola Voglova

. Martin Kfizek TJ Nova Paka D

TJ Nova Paka C

454.08/8
441.25/6
437.00/9
434.00/7
428.60/9
423.7517
420.90/6
420.25/5
420.00/8
417.92/8
417.60/9
416.54 /9
415.38/9
412.44/9
404.88/9
404.75/9
404.13/5
403.13/8
401.67/6
401.13/7
401.00/4
392.06/7
391.56/8
3911717
390.00/9
382.47/7
380.93/7
378.96/9
378.50/4
378.00/7
375.00/8
373.50/6
372.67/6
371.7917
371.27/7
360.75/4
358.50/8
343.93/7
342.58 /6
337.08/6
333.92/6
324.00/8

10. kolo - 12.1.2024 (patek)

St 17:00 KK Zalabak Smifice C - SKPK DONAP H. Kralové C

&t 18:00 TJ Nova Paka D - TJ Nova Paka C

17:00 SKK Hofice C - SKPK DONAP H. Kralové B

17:00 HC Brezovice A - SKK Ji¢in C

17:00 TJ Jilemnice A - TJ Tesla Pardubice C
11. kolo - 19.1.2024 (patek)

¢t 18:00 TJ Nova Paka C - HC Brezovice A

Ct 19:30 SKK Ji¢in C - SKPK DONAP H. Kralové C

17:00 SKK Hofice C - KK Zalabak Smifice C

17:00 SKPK DONAP H. Kralové B - TJ Jilemnice A

19:30 TJ Tesla Pardubice C - TJ Nova Paka D

Tabulka Zen po 9. kole
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